
 

ふるさと山口企業合同就職フェア下関会場（5/26） 

中止のお知らせ 

 

山口県内での新型コロナウイルス感染症の拡大や隣県の広島県、福岡県での

緊急事態宣言の発令など、全国の感染者数も増加傾向が続いています。 

５月２６日（水）開催予定の就職フェア下関会場につきましては、万全の感染

対策を講じた上で開催することとしておりましたが、こうした状況から、参加企

業の皆様をはじめ不特定多数の来場者の方々に、ウイルスに感染するリスクを

排除しきれない可能性が高くなり、誠に遺憾ではございますが、下関会場の就職

フェアを中止させて頂くことになりました。 

深くお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

山口県商工会議所連合会 


